
UCHWAŁA NR II/19/2024 

RADY GMINY BANIE 

 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie nadania Regulaminu korzystania z pomostu zlokalizowanego na jeziorze Dłużec  

w miejscowości Banie stanowiącego własność Gminy Banie 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 609) Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z pomostu stanowiącego własność Gminy Banie, 

zlokalizowanego na jeziorze Dłużec w miejscowości Banie w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 
 
Przewodnicząca Rady  
       
    Izabella Senda 

 

 

  



UZASADNIENIE 

  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 609) Rada Gminy określa w drodze uchwały „Regulamin korzystania  

z pomostu zlokalizowanego na jeziorze Dłużec w miejscowości Banie stanowiącego własność Gminy 

Banie”. Projekt przedmiotowej uchwały określa zakazy i nakazy podczas korzystania z pomostu. 

 

 


